HANDGREPEN
EN KOMGREPEN
L15.12
L15
SCHUIFDEUREN
01.07.2023
Waregemstraat 5 - 9870 Zulte - Belgium - T. +32 9 388 88 81 - F. +32 9 388 88 21 - commercial@sobinco.com - www.sobinco.com
L15.12.02 HEFSCHUIFDEUREN

	- geanodiseerd met behoud van de natuurlijke aluminiumkleur en in diverse bronstinten
	- polyester poeder gelakt in meer dan 450 RAL-kleuren
•	Materialen Horizon:
	- greep: aluminium
	- langschild: zamak
	- afdekkap: aluminium
	- afwerking:
	- geanodiseerd, enkel in de natuurlijke aluminiumkleur
	- polyester poeder gelakt in meer dan 450 RAL-kleuren
•	Materialen Sobinox:
	- greep: roestvrij staal
	- langschild: zamak
	- afdekkap: roestvrij staal
•	De handgrepen hebben volgens de Europese norm EN1670 een hoge corrosiewerendheid graad 5 (480u).
Artikelnr. Stiftlengte
V110-65 65
V110-70 70
V110-78 78
V110-84 84
V110-90 90
V110-100 100
V110-110 110
V110-120 120
V110-125 125
V110-130 130
V110-138 138
Artikelnr. Stiftlengte
V210-100 100
V210-110 110
V210-120 120
V210-125 125
V210-130 130
V210-138 138
HEFSCHUIFDEUREN L15.12.05
HANDGREPEN EN KOMGREPEN
L15.12
1.3.	 Security handgrepen